
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Arwola  
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.2025- 31.12.2025 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Henkilöstötutkimuksen tulokset tulivat lokakuussa ja kehittämiskohteeksi Arwolassa nousi 
uusien työntekijöiden perehdyttäminen sekä henkilökunnan työhyvinvointiin panostaminen. 
Läheiskysely oli myös lokakuussa ja kehittämiskohteeksi nousi tiedon saanti yksikössä sekä 
omahoitajan yhteistyö kehittäminen sekä työntekijöiden kielitaito. Tyytyväisiä läheiset olivat 
henkilökunnan tavoitettavuuteen, asukkaan hoitoon sekä suosittelivat yksikköä muille. 
Tiedonsaannin kehittämiseksi asukkaiden läheisille lähetetään kerran kuukaudessa 
läheiskirje, jossa kerrotaan joka kuukauden tärkeämmät asiat sekä tiedotetaan yhteisistä 
tapahtumista,  joihin myös läheiset voivat halutessaan osallistua. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Olemme kiinnittäneet huomiota poikkeamien tekemiseen ja käsittelyyn. 
Yhteinen käsittely mahdollistaa avoimen keskustelun sekä ratkaisujen etsimisen, jotta 
tilanteet voidaan ennaltaehkäistä jatkossa. 
 
Yksikössä on nimetty uudelleen RAI-vastaava, kirjaamisvastaava sekä saattohoito vastaava. 
Vastuuhenkilöt osallistuvat Mainiokotien koulutuksiin ja jalkauttavat tiedon koko yksikön 
henkilöstölle tiedoksi.  
 
Tarkastelujakson aikana olemme tehneet keittiön kanssa tarkan hävikin mittaamista. 
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Tehtävienhallinnan -järjestelmän käyttöönoton myötä laadun viikkoraportin tulokset ovat 
parantuneet. Mainiokotien uusi laatuindeksikysely on käytössä. Asukkaille on tarjottu 
monipuolista ja virikkeellistä ohjelmaa, joka tukee asukkaan hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä.  
Joulukuussa yksikössä järjestettiin paljon ohjelmaa sekä vapaehtoiset kävivät niinikään 
pitämässä erilaisia arjen toimintoja asukkaiden kanssa. Valkeakosken ammattiopiston 
opiskelijat vierailit Arwolassa ja ilostuttivat asukkaita ja henkilökuntaa hienoilla tähdillä, joita 
saamme ihailla ikkunalla. Akaan yläasteen opiskelijat ilahduttivat asukkaita itsetehdyin 
joulukortein. Palkinpään puutarha lahjoitti Arwolaan joulutähtiä asukkaiden ihailtavaksi.  
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 



Saimme läheiseltä positiivista palautetta asukkaan kauniista saattohoidosta sekä kiitokset 
hyvästä hoidosta. 
Henkilökunta osallistui Pirhan järjestämiin koulutuksiin sekä yksikönjohtaja osallistui Pirhan 
IKI- verkoston tapaamisiin. Läheisyhteistyötä kehitetään edelleen omahoitajuuden 
vahvistamisen sekä viestinnän parantamisen kautta. Lääkehuollon auditointi oli lokakuussa ja 
siinä ei ollut mitään huomautettavaa. 


